



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 1092
 Tanggal : 2025-12-01

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Jeruk	390	Kg	Rp 22.000	Rp 8.580.000
2	Beras	200	Kg	Rp 15.000	Rp 3.000.000
3	Gula Putih	3	Kg	Rp 19.000	Rp 57.000
4	Kaldu Jamur	12	Pcs	Rp 12.000	Rp 144.000
5	Kecap Ikan King Lobster	1	Botol	Rp 44.000	Rp 44.000
6	Ketumbar Bubuk	15	Renceng	Rp 12.000	Rp 180.000
7	Margarin	3	Kg	Rp 28.000	Rp 84.000
8	Minyak	48	Liter	Rp 19.500	Rp 936.000
9	Royko	14	Pcs	Rp 12.500	Rp 175.000
10	Tepung Terigu	1	Karung	Rp 218.000	Rp 218.000
11	Ayam Potong	230	Kg	Rp 39.500	Rp 9.085.000
12	Telur	15	Kg	Rp 29.000	Rp 435.000
13	Bawang Bombay	5	Kg	Rp 37.000	Rp 185.000
14	Bawang Merah	5	Kg	Rp 33.000	Rp 165.000
15	Daun Jeruk	1.5	Kg	Rp 52.000	Rp 78.000
16	Jagung	60	Kg	Rp 14.000	Rp 840.000
17	Wortel	60	Kg	Rp 16.000	Rp 960.000
18	Tempe	95	Papan	Rp 9.500	Rp 902.500
19	Pnut	6	Karton	Rp 115.000	Rp 690.000
20	Gerry Kentang	7	Karton	Rp 115.000	Rp 805.000
TOTAL					Rp 27.563.500